CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 3063/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 18 de outubro de 2021.

Ilustríssimo Senhor
Luiz Antônio de Souza Noel
Presidente do Cinturb - Consórcios Integrados de Transporte Urbano
Rua Espírito Santo, 296 - Poço Rico
Juiz de Fora/MG - CEP: 36020-000

Assunto: Audiência Pública dia 20/10/2021- 15h.

Prezado Senhor,

Atendendo aos Requerimentos n's 2.225, 5.370 e 11.484/2021, de autoria dos Vereadores
Bejani Júnior, Juraci Scheffer, André Luiz, Dr. Antônio Aguiar, Cido Reis, Sargento Mello Casal, Zé
Márcio, João Wagner Antonio!, Julinho Rossignoli, Katia Franco Protetora, Laiz Perrut, Luiz Otávio
Fernandes Coelho - Pardal, Marlon Siqueira, Maurício Delgado, Tallia Sobral e Tiago Bonecão,
convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública na Câmara Municipal de Juiz de

Fora, no dia 20/10/2021, às 15h, para discutirmos sobre a situação dos serviços de Transporte

Público Coletivo Urbano no Município de Juiz de Fora.

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu pronunciamento,
desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa Legislativa um
responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso setor técnico
possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara
Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

úl°1.r>ansp

721t*  -.M./ 10

ASS, 	 4G' S-a-)

Documento assinado digitalmente, conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 41846

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  3064/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 18 de outubro de 2021.

Ilma. Sra.
Anna Gilda Dianin
Sindicato dos Estabelecimentos Particulares de Ensino de MG da Região Sudeste - SINEPE-MG
Av. Rio Branco, 2555 , Sala 1107 - centro
Juiz de Fora/MG - CEP: 36010-011

Assunto: Audiência Pública dia 20/10/2021- 15h.

Prezada Senhora,

Atendendo aos Requerimentos nos 2.225, 5.370 e 11.484/2021, de autoria dos Vereadores
Bejani Júnior, Juraci Scheffer, André Luiz, Dr. Antônio Aguiar, Cido Reis, Sargento Mello Casal, Zé
Márcio, João Wagner Antoniol, Julinho Rossignoli, Katia Franco Protetora, Laiz Perrut, Luiz Otávio
Fernandes Coelho - Pardal, Marlon Siqueira, Maurício Delgado, Tallia Sobral e Tiago Bonecão,
convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública na Câmara Municipal de Juiz de

Fora, no dia 20/10/2021, às 15h, para discutirmos sobre a situação dos serviços de Transporte

Público Coletivo Urbano no Município de Juiz de Fora.

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu pronunciamento,
desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa Legislativa um
responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso setor técnico
possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara
Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746.

Atenciosamente,

RECEBEMOS
ilãOLáJaáLION

'á411' PE / ..1 BESTE

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n" 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL
1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 41854

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N9  3065/2021-DE emsv

Ilmo. Sr.
Emerson Beloti de Souza
Sindicomércio
Avenida Barão do Rio Branco, 2588 , 59  andar - Centro

Juiz de Fora/MG - CEP: 36010-012

Juiz de Fora, 18 de outubro de 2021.

Assunto: Audiência Pública dia 20/10/2021- 15h.

Prezados Senhores,

Atendendo aos Requerimentos ngs 2.225, 5.370 e 11.484/2021, de autoria dos Vereadores
Bejani Júnior, Juraci Scheffer, André Luiz, Dr. Antônio Aguiar, Cido Reis, Sargento Mello Casal, Zé
Márcio, João Wagner Antonio!, Julinho Rossignoli, Katia Franco Protetora, Laiz Perrut, Luiz Otávio
Fernandes Coelho - Pardal, Marlon Siqueira, Maurício Delgado, Tallia Sobral e Tiago Bonecão,
convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública na Câmara Municipal de Juiz de

Fora, no dia 20/10/2021, às 15h, para discutirmos sobre a situação dos serviços de Transporte

Público Coletivo Urbano no Município de Juiz de Fora.

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu pronunciamento,
desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa Legislativa um
responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso setor técnico
possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara

Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n' 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 41853

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N2  3066/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 18 de outubro de 2021.

Sindicato dos Empregados no Comércio de Juiz de Fora
Galeria Carmelo Sirimarco, 24 , 3' andar - Centro
Juiz de Fora/MG - CEP: 36013-060

Assunto: Audiência Pública dia 20/10/2021- 15h.

Prezados Senhores,

Atendendo aos Requerimentos n's 2.225, 5.370 e 11.484/2021, de autoria dos Vereadores
Bejani Júnior, Juraci Scheffer, André Luiz, Dr. Antônio Aguiar, Cido Reis, Sargento Mello Casal, Zé
Márcio, João Wagner Antoniol, Julinho Rossignoli, Katia Franco Protetora, Laiz Perrut, Luiz Otávio
Fernandes Coelho - Pardal, Marlon Siqueira, Maurício Delgado, Tallia Sobral e Tiago Bonecão,
convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública na Câmara Municipal de Juiz de

Fora, no dia 20/10/2021, às 15h, para discutirmos sobre a situação dos serviços de Transporte

Público Coletivo Urbano no Município de Juiz de Fora.

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu pronunciamento,
desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa Legislativa um
responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso setor técnico
possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara

Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,
 código verificador: 41851

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N° 3067/2021-DE emsv
Juiz de Fora, 18 de outubro de 2021.

Ilmo Sr
Vagner Evangelista
Presidente Sindicato dos Rodoviários de Juiz de Fora - SINTTRO-JF
Rua Marechal Deodoro, 566 , Salas 1401-1402 - Centro
Juiz de Fora/MG

Assunto: Audiência Pública dia 20/10/2021- 15h.

Prezados Senhores,

Atendendo aos Requerimentos n2s 2.225, 5.370 e 11.484/2021, de autoria dos Vereadores
Bejani Júnior, Juraci Scheffer, André Luiz, Dr. Antônio Aguiar, Cido Reis, Sargento Mello Casal, Zé
Márcio, João Wagner Antoniol, Julinho Rossignoli, Katia Franco Protetora, Laiz Perrut, Luiz Otávio
Fernandes Coelho - Pardal, Marlon Siqueira, Maurício Delgado, Tallia Sobral e Tiago Bonecão,
convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública na Câmara Municipal de Juiz de
Fora, no dia 20/10/2021, às 15h, para discutirmos sobre a situação dos serviços de Transporte
Público Coletivo Urbano no Município de Juiz de Fora.

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu pronunciamento,
desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa Legislativa um
responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso setor técnico
possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara
Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

/Sk°
DA .14:41

Documento assinado digitalmente, conforme MP n't 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço vvww.camarail.mg.gov.briverificador, código verificador: 41849
1/1

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N9  3068/2021-DE emsv

Ao
Conselho Municipal de Transporte e Trânsito
Av. Brasil, 2001 , 49  andar
Juiz de Fora/MG

Juiz de Fora, 18 de outubro de 2021.

Assunto: Audiência Pública dia 20/10/2021- 15h.

Prezados Senhores,

Atendendo aos Requerimentos n'S 2.225, 5.370 e 11.484/2021, de autoria dos Vereadores
Bejani Júnior, Juraci Scheffer, André Luiz, Dr. Antônio Aguiar, Cido Reis, Sargento Mello Casal, Zé
Márcio, João Wagner Antoniol, Julinho Rossignoli, Katia Franco Protetora, Laiz Perrut, Luiz Otávio
Fernandes Coelho - Pardal, Marlon Siqueira, Maurício Delgado, Tallia Sobral e Tiago Bonecão,
convidamos Vossa Senhoria para participar da Audiência Pública na Câmara Municipal de Juiz de

Fora, no dia 20/10/2021, às 15h, para discutirmos sobre a situação dos serviços de Transporte

Público Coletivo Urbano no Município de Juiz de Fora.

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu pronunciamento,
desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa Legislativa um
responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso setor técnico
possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara
Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

RECEBIDO NO P OTOCO

Em 	/
I 1 p4  /4.,

O

Hora: 	 arir

Ass.:
ose Luiz Duarte

Assessor)

Documento assinado digitalmente, conforme MP 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASISMUCEIN/SAA
/1
CPPROTOCOLO

1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 41847

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6